
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 133 :: Terça, 16 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

16
/1

1/
20

21
 1

6:
59

:5
6

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 189/2021 1

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº. 0189/2021, REF. PREGÃO PRESENCIAL 042/2021, na edição nº 096,
páginas 002, 18 de agosto de 2021, do Diário Oficial do Município, na Publicação do Extrato de Contrato de nº 0189/2021.
Onde se lê: PREGÃO PRESENCIAL 040/2021 - Leia-se: PREGÃO PRESENCIAL 042/2021. Formosa da Serra
Negra/MA; 16 de novembro de 2021. RICARDO PONTES SALES ? Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f15ca8901e220e3e8587c056ce251655c552ca4c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 189/2021

